Gegeniiberstellung der vorgeschlagenen Gebiihren zu den bisherigen Gebiihren

b)

d)

)

fur Kinder

Monat
Euro
neu (alt)

im instrumentalen und vokalen Einzel-
unterricht bei 45 min. pro Schulwoche: 40,00
(35,00)

im instrumentalen und vokalen Einzel-
unterricht bei 30 min. pro Schulwoche: 29,00
(25,00)

im instrumentalen und vokalen Gruppen-

unterricht bei 45 min. pro Schulwoche in

der Gruppe zu 2 Schilern je Schiiler: 24,00
(21,00)

im instrumentalen und vokalen Gruppen-

unterricht bei 45 min. pro Schulwoche in

der Gruppe ab 3 Schilern je Schiler: 20,00
(17,00)

im instrumentalen und vokalen Gruppen-
unterricht bei 60 min. pro Schulwoche in
der Gruppe von 4-6 Schulern je Schuler: 14,00

(12,50)
in der musikalischen Friuherziehung
und musikalischen Grundausbildung
45 min. pro Schulwoche: 14,00
(12,50)
in der Horerziehung ohne Instrumen-
talfach bei 45 min. pro Schulwoche: 12,50
im Tanz bei 45 min. pro Schulwoche: 17,00
(15,00)
Ensembleunterricht ohne Instru-
mental- bzw. Vokalfach 12,50
Chor ohne Hauptfachbelegung
60 min. pro Schulwoche: 10,00
(9,00)

Musikgarten fur Eltern & Kinder
bei 45 min. pro Schulwoche je Kind: 14,00
(12,00)

Jahr
Euro
neu (alt)

480,00
(420,00)

348,00
(300,00)

288,00
(252,00)

240,00
(204,00)

168,00
(150,00)

168,00
(150,00)

150,00

204,00
(180,00)

150,00

120,00
(108,00)

168,00
(144,00)

fur Erwachsene

Monat
Euro
neu (alt)

48,00
(42,00)

35,00
(30,00)

32,00
(28,00)

25,00
(21,00)

23,00
(20,00)

20,00

23,00
(21,00)

20,00

Jahr
Euro
neu (alt)

576,00
(504,00)

420,00
(360,00)

384,00
(336,00)

300,00
(252,00)

276,00
(240,00)

240,00

276,00
(252,00)

240,00



